
ZARZĄDZENIE NR III.313A.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Sulików 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. W oparciu o dokonaną ocenę zagrożenia powodziowego, w związku z niekorzystną sytuacją 
hydrologiczno-meteorologiczną oraz przekroczeniem stanów ostrzegawczych na wodowskazach Czerwonej 
Wody w Sulikowie oraz Włosienicy w Mikułowej, ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy 
Sulików. 

§ 2. Pogotowie przeciwpowodziowe obowiązuje od godz. 20.30 dnia 17 lipca 2021 r. do czasu odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7E5E68-30C3-4EBA-88B7-89092E484DE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


